

**Roesgaard & Partners Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab**

**Sønderbrogade 16
8700 Horsens**

CVR-nr. 37 54 31 28

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 09/10 2018

Jens Roesgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance pr. 30. juni 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Roesgaard & Partners Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

CVR-nr.: 37 54 31 28
Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Søren Roesgaard, formand
Poul Erik Nielsen
Jens Roesgaard

Direktion

Jens Roesgaard

Revision

CR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Park Alle 350 A, 2.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive bogførings-, revisions- og rådgivningsvirksomhed, samt anden hermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 16.012.816, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 5.862.816.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Nettoomsætning		70.498.298	65.820.274
Andre eksterne omkostninger		<u>(17.229.800)</u>	<u>(16.053.899)</u>
Bruttoresultat		53.268.498	49.766.375
Personaleomkostninger	1	<u>(37.209.800)</u>	<u>(34.561.448)</u>
Resultat før finansielle poster		16.058.698	15.204.927
Finansielle omkostninger	2	<u>(45.882)</u>	<u>(39.535)</u>
Årets resultat		<u>16.012.816</u>	<u>15.165.392</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		2.862.816	15.165.392
Ekstraordinært udbytte		<u>13.150.000</u>	<u>0</u>
		<u>16.012.816</u>	<u>15.165.392</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	0	300.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>300.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>300.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.655.154	11.339.458
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.235.478	1.771.884
Andre tilgodehavender		60.028	391.815
Periodeafgrænsningsposter		427.568	0
Tilgodehavender		<u>15.378.228</u>	<u>13.503.157</u>
Likvide beholdninger		<u>5.295.886</u>	<u>14.850.074</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>20.674.114</u>	<u>28.353.231</u>
Aktiver i alt		<u>20.674.114</u>	<u>28.653.231</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		3.000.000	3.000.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.862.816	15.165.392
Egenkapital		<u>5.862.816</u>	<u>18.165.392</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		128.750	0
Forudfakturering igangværende arbejder		0	500.000
Gæld til associerede virksomheder		35.056	0
Anden gæld		7.647.492	9.987.839
Foreslået udbytte for regnskabsåret		7.000.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>14.811.298</u>	<u>10.487.839</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>14.811.298</u>	<u>10.487.839</u>
Passiver i alt		<u>20.674.114</u>	<u>28.653.231</u>
Eventualposter m.v.	4		
Nærtstående parter og ejerforhold	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	3.000.000	15.165.392	0	18.165.392
Betalt ordinært udbytte	0	(15.165.392)	(6.150.000)	(21.315.392)
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	(7.000.000)	(7.000.000)
Årets resultat	0	2.862.816	13.150.000	16.012.816
Egenkapital 30. juni 2018	3.000.000	2.862.816	0	5.862.816

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	32.515.316	30.433.241
Pensioner	3.317.778	3.164.149
Andre omkostninger til social sikring	547.577	579.340
Andre personaleomkostninger	<u>829.129</u>	<u>384.718</u>
	<u>37.209.800</u>	<u>34.561.448</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>74</u>	<u>73</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>45.882</u>	<u>39.535</u>
	<u>45.882</u>	<u>39.535</u>
3 Finansielle anlægsaktiver		Andre værdipapirer og kapitalandele
		<u> </u>
Kostpris 1. juli 2017		300.000
Afgang i årets løb		<u>(300.000)</u>
Kostpris 30. juni 2018		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018		<u>0</u>
4 Eventualposter m.v.		
Selskabet har indgået en forpagtningsaftale som kan opsiges med 12 måneders skriftligt varsel. Forpagtningsafgiften udgør årligt 3.500 t.kr. Derudover betales et tillæg som i 2017/18 er opgjort til 705 t.kr.		

Noter til årsrapporten

4 Eventualposter m.v. (Fortsat)

Selskabet har indgået en sponsoraftale på 300 t.kr. Sponsoraftalen løber fra 01/01-2018 - 31/12-2020.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Selskabet har indgået leasingaftaler, hvor forpligtelsen kan opgøres til 207 t.kr. pr. 30.06.2018. Aftalerne udløber i 2018, 2019 og 2020.

5 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen.

JR Holding Statsautoriseret Revisionsanpartselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

SR Holding Statsautoriseret Revisionsanpartselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

PEN Holding Statsautoriseret Revisionsanpartselskab
Møllebækken 7
8600 Silkeborg

Jørgen Klinkby Holding ApS
Brinckersvej 6
7100 Vejle

PETVAN ApS
Røddalsminde 26
8300 Odder

Holdingselskabet Nymann ApS
Liljevænget 13
8700 Horsens